UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:            /QĐ-SNN                  Tây Ninh, ngày   17   tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2018

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 58/2015/QĐ-UBND ngày 15/12/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành  Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 684/QĐ-UBND ngày 13/3/2018 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí năm 2018;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2018 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 43/QĐ-SNN ngày 25/01/2018 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2018

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Thủ trưởng các

phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Sở Tài Chính;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TTr.

		2018-05-17T10:18:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-05-17T10:18:07+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử